DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA VULCANO S.A.C

RUC: 20601556708

Cotizacion: 190820-2021-1
jueves, 19 de Agosto de 2021
Sres.

EMPRESA: CIENCIA INTERNACIONAL

Presente -
Atencién: CRISTINA

Estimada Srta. Cristina :

VULCANO

Nos es grato hacerle llegar nuestro cordial saludo , asimismo de acuerdo al siguiente detalle le enviamos nuestra propuesta econémica:

PROPUESTA ECONOMICA

Item

Descripcion

Und

Cant.

P.Unit S./

P.Total S./

01

GAVION CAJA 5.0X1.0X1.0 10X12 3ZN 2.70MM-3.40MM

UND

5.000

437.0000

2,185.00

02

0.00

03

0.00

04

0.00

05

0.00

06

0.00

CONDICIONES COMERCIALES:
PRECIO:

PLAZO DE PAGO:

TIEMPO DE ENTREGA:

LUGAR DE ENTREGA:

VALIDEZ DE OFERTA:

En Soles
Al contado-deposito en cuenta
01 dia despues del deposito

3 dias

NUMEROS DE CUENTA EN DOLARES:

BCP 194-2424436-1-61

CCI 219400242443616000

NUMEROS DE CUENTA EN SOLES:

BCP 191-2362668-0-31

CCI 00219100236266803150

El deposito debe ser realizado antes de las 2:00pm para ser considerados en los despachos del dia siguiente.
El cliente debe proporcionar los datos de la agencia (Ruc , direccién )

El cliente debe proporcionar el destino y el nombre de la persona (dni, celular) para el envio.

En caso que el cliente quiera recoger debe contar :

Puesto en agencia en Lima -Metropolitana

El cliente debe proporcionar el Ruc del transporte , el nombre de la persona (dni, nro de licencia ) , placa y marca del Vehiculo

El transportista debe traer consigo sus EEPPs y SCTR.

PESO APROXIMADO

Item

SubTotal

S/.2,185.00

IGV

S/. 393.30

Total $

S/.2,578.30

Descripcion

Und

Cant.

Peso (KG)

P.Total

01

GAVION CAJA 5.0X1.0X1.0 10X12 3ZN 2.70MM-3.40MM

UND

5.000

30.2900

151.45

02

0.00

03

0.00

04

0.00

[ALAMBRE DE AMARRE DE 3ZN 2.20MM

KG |

13.00 |

[PESO TOTAL

KG |

164.45 |

MARCO MAYURI
Gerente Técnico
cel: 978789543

YISELY MAYURI
Gerente General
cel: 962342038

151.45

Direccién :Mza. D1 Lote. 4 Vipol Mangomarca Lima - Lima - San Juan de Lurigancho
cel: 962342038
email: distribuidoravulcanosac@gmail.com




