DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA VULCANO S.A.C

RUC: 20601556708

190820-2021-1 Cotización:



jueves, 19 de Agosto de 2021

CIENCIA INTERNACIONAL EMPRESA:

Presente -

Atención: CRISTINA

Estimada Srta. Cristina:

Nos es grato hacerle llegar nuestro cordial saludo , asimismo de acuerdo al siguiente detalle le enviamos nuestra propuesta económica:

PROPUESTA ECONOMICA

Item	Descripción	Und	Cant.	P.Unit S./	P.Total S./
01	GAVION CAJA 5.0X1.0X1.0 10X12 3ZN 2.70MM-3.40MM	UND	5.000	437.0000	2,185.00
02					0.00
03					0.00
04					0.00
05					0.00
06					0.00
				SubTotal	S/. 2,185.00
				IGV	S/. 393.30
					S/. 2,578.30

CONDICIONES COMERCIALES:

PLAZO DE PAGO: Al contado-deposito en cuenta TIEMPO DE ENTREGA: 01 día despues del deposito

LUGAR DE ENTREGA: Puesto en agencia en Lima -Metropolitana

VALIDEZ DE OFERTA: 3 días

NUMEROS DE CUENTA EN DÓLARES:

BCP 194-2424436-1-61 CCI 219400242443616000

NUMEROS DE CUENTA EN SOLES: BCP 191-2362668-0-31

CCI 00219100236266803150

El deposito debe ser realizado antes de las 2:00pm para ser considerados en los despachos del dia siguiente.

El cliente debe proporcionar los datos de la agencia (Ruc , dirección)

El cliente debe proporcionar el destino y el nombre de la persona (dni, celular) para el envío.

En caso que el cliente quiera recoger debe contar :

El cliente debe proporcionar el Ruc del transporte, el nombre de la persona (dni, nro de licencia), placa y marca del Vehículo

El transportista debe traer consigo sus EEPPs y SCTR.

PESO APROXIMADO

Item	Descripción	Und	Cant.	Peso (KG)	P.Total
01	GAVION CAJA 5.0X1.0X1.0 10X12 3ZN 2.70MM-3.40MM	UND	5.000	30.2900	151.45
02					0.00
03					0.00
04					0.00
					151.45

ALAMBRE DE AMARRE DE 3ZN 2.20MM	KG	13.00
PESO TOTAL	KG	164.45

MARCO MAYURI YISELY MAYURI Gerente Técnico Gerente General cel: 978789543 cel: 962342038

Dirección :Mza. D1 Lote. 4 Vipol Mangomarca Lima - Lima - San Juan de Lurigancho

962342038 cel:

email: distribuidoravulcanosac@gmail.com